DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

  ANO V - Nº. 065 EDIÇÃO EXTRA PASSA E FICA/RN, SEGUNDA FEIRA 30 DE JUNHO DE 2014

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA-RN
                                                            EXTRATO DE CONTRATO
                                                   TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014
                                                       Processo nº 02.007.027/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, CNPJ 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: CONSTRUTORA ODECAM LTDA-CNPJ Nº 08.796.612/0001-44 com o menor preço
global no valor de R$ R$ 157.976,67 (Cento e cinquenta e sete mil novecentos e setenta e seis
reais e sessenta e sete centavos).
Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução dos Serviços de Drenagem e
Pavimentação do Acesso ao Parque ecológico da Pedra da boca no município de Passa e Fica.
Dotação Orçamentária: UNID. ORÇAMENT.: 02.007- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVI-
ÇOS URBANOS; PROJ./ATIV.: 1035- DREN/PAVIMENTAÇÃO RUAS E VIAS PÚBLICAS; NATUREZA DA
DESPESA: 44.90.51.00- OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO: 100- RECURSOS PRÓPRIOS E
FONTE: 281- TRANSF. DE CONV. DO GOV. DO ESTADO.
Vigência: 27/06/2014 a 26/12/2014. Passa e Fica - RN, 27 de Junho de 2014.
Everaldo Bezerra Guedes/Prefeito Municipal.
_______________________________________________________________________________

                                                  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                         GABINETE DO PREFEITO
                                  TERMO DE ADESÃO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
                PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013-P – PREF.MUN. SEN. ELÓS DE SOUZA

Extrato de publicação do termo de adesão a Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de
Senador Eloi de Souza/RN, nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 10.520/02 e
suas alterações posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado: Pregão Presencial
nº 017/2013-P - Ata de Registro de Preços. Órgão gerenciador: Prefeitura Municipal de Senador
Eloi de Souza/RN. Órgão participante (Carona): Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN. Objeto:
Adesão a Ata de Registro de Preços nos termos do pregão 017/2013-P, realizado pelo órgão
gerenciador acima descrito, para futura e eventual Aquisição de Equipamentos e Periféricos de
Informática, Lotes 01 e Lote 02, vencido pela empresa A.B. COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ 02.737.691/0001-36, vencedora DOS Lotes 01 e 02.
Valor total do órgão gerenciador R$ 655.000,00 ( seiscentos e cinquenta e cinco mil ).Total do
carona: R$ 242.791,65 ( duzentos e quarenta e dois mil, setecentos e noventa e um reais e
sessenta e cinco centavos ). Vigência da Ata: 03/09/2013 a 02/09/2014.
Prefeitura Municipal de Senador Eloi de Souza
Prefeito Kerginaldo Medeiros de Araujo
Órgão Gerenciador
Prefeitura Municipal de Passa e Fica
Prefeito Everaldo Bezerra Guedes
Órgão Carona

                           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO